

证券代码: 300549

证券简称: 优德精密

公告编号: 2025-025

优德精密工业(昆山)股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动触及5%刻度的

提示性公告

股东BEEANTAH INDUSTRIAL (M) SDN. BHD. 保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:

- 本次权益变动为履行 2025 年 05 月 22 日在巨潮资讯网披露的减持股份计划,不触及要约收购。
- 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
- 本次权益变动后,信息披露义务人 BEEANTAH INDUSTRIAL (M) SDN. BHD. (以下简称 "BEEANTAH")持有优德精密工业(昆山)股份有限公司(以下简称"公司")股份数量及 持股比例,将由原来的持股数量 7,574,100 股,占公司总股本比例 5.68%,变为持股数量 6,666,900 股,占公司总股本比例 5%。
- 本次权益变动所涉及股份均享有表决权,不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制 转让的情况。

公司近日收到信息披露义务人 BEEANTAH 出具的《简式权益变动报告书》,现将有关权益变动情况公告如下:

一、本次权益变动基本情况

(一) 信息披露义务人基本信息

| 企业名称 | BEEANTAH INDUSTRIAL (M) SDN. BHD. | | | | | |
|-------|---|--|--|--|--|--|
| 注册地 | SUITE 1301, 13TH. FLOOR CITY PLAZA JALAN TEBRAU JOHOR BAHRU | | | | | |
| | JOHOR | | | | | |
| 主要负责人 | 吴宗颖 | | | | | |
| 注册资本 | 马币 10000000.00 | | | | | |



| 注册号码 | 180384-P | | | | |
|------|--|--|--|--|--|
| 企业类型 | 私人有限公司 | | | | |
| 经营范围 | 各类精密机械零件及相关产品的制造 | | | | |
| 经营期限 | 2025年1月1日至2025年12月31日(每年更新) | | | | |
| 主要股东 | 吴宗颖, 刘碧金, 吴盈儒, 吴镇州, 吴肇庭 | | | | |
| 通讯地址 | PTD37442, JALAN PERINDUSTRIAN 3, KAWASAN PERINDUSTRIAN SENAI | | | | |
| | 2, 81400, SENAI, JOHOR, MALAYSIA. | | | | |

注: 信息披露义务人无一致行动人。

(二) 本次权益变动具体情况

1. 截至本报告书签署之日,信息披露义务人权益变动具体情况如下:

| 信息披露义务人 | 务人 变动原因 变动日期 | | 变动股数 (股) |
|---------|--------------|--------------|----------|
| 比安达 | 集中竞价交易减持 | 2025年06月16日至 | 007 200 |
| | | 2025年07月29日 | 907, 200 |

2. 信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的详细信息如下:

| 信息披露义务人 | 股份性质 | 本次权益变动前 | | 本次权益变动后 | |
|---------|----------------|-------------|------------|----------------|------------|
| | | 持股数量(股) | 占总股本比 例 | 持 股 数 量 (股) | 占总股本 比例 |
| 比安达 | 合计持有股数 | 7, 574, 100 | 5. 68% | 6, 666, 900 | 5% |
| | 其中:有限售条 件股份 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 无限售条件股份 | 7, 574, 100 | 5. 68% | 6, 666, 900 | 5% |

注: (1) 因四舍五入原因影响,可能会有误差;

(2)本次权益变动股份来源为首次公开发行股票前持有的股份以及资本公积金转增股本方式取得的股份。

二、承诺及履行情况

1. 关于股份锁定的承诺

BEEANTAH在公司首次公开发行股份时承诺: 自优德精密股票上市之日起12个月内不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的优德股份,也不由优德回购其直接或间接持有的优德股份。其直接或间接所持优德股票在锁定期满后两年内减持的,减持价格不低于发行价;优德上市后6个月内如优德股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,其直接或间接持有优德股票的锁定期限自动延长6



个月。上述承诺在其委派的人员担任董事、高级管理人员职务发生变更或离职后依然有效。

公司董事吴宗颖在公司首次公开发行股份时承诺:自优德精密股票上市之日起12个月内不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的优德股份,也不由优德精密回购本人直接或间接持有的优德股份。本人直接或间接所持优德股票在锁定期满后两年内减持的,减持价格不低于发行价;优德精密上市后6个月内如优德股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价,或者上市后6个月期末收盘价低于发行价,本人直接或间接持有优德股票的锁定期限自动延长6个月。上述承诺在其或其亲属担任董事职务发生变更或离职后依然有效。在上述期限届满后,在任职董事期间内每年转让的股份数量不超过本人直接或间接持有的公司股份总数的25%,离职后半年内,不转让本人直接或间接持有的公司股份;如果中国证监会、深圳证券交易所等监管部门对创业板上市公司董事、监事或高级管理人员转让公司股票的限制性规定发生变更,将按照变更后的规定履行股份锁定义务。

2. 关于股份减持的承诺

BEEANTAH 直接或间接所持优德精密股票如在锁定期满后两年内减持,将按照不低于发行价的二级市场价格从二级市场竞价交易或通过深交所综合协议交易平台减持,持股 5%以上减持时,须提前三个交易日进行公告;锁定期满两年后将按照二级市场价格从二级市场竞价交易或通过深交所综合协议交易平台减持,持股 5%以上减持时,须提前三个交易日进行公告。单个股东每月通过二级市场竞价交易减持数量不超过公司总股本的 1%。

截至本公告日,BEEANTAH 严格遵守上述承诺,未出现违反上述承诺的行为。

三、其他说明

本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司收购管理办法》《证券期货法律适用意见第 19 号——〈上市公司收购管理办法〉第十三条、第十四条的适用意见》等相关法律法规的情况。

四、 备查文件

1. 股东 BEEANTAH 出具的《简式权益变动报告书》。 特此公告。

> 优德精密工业(昆山)股份有限公司董事会 2025年07月30日